П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения
04.10.2021 года

                                                                                                            №5

с. Кормовое
	Председатель комиссии
	–
	Сикаренко В.В., глава Администрации Кормовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Попова Г.И.., начальник сектора экономики и финансов Администрации Кормовского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	-

	Муштатенко О.И., главный специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациоанльным отношениям   Администрации Кормовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Листратенко Сергей Владимирович

	-
	председатель Собрания депутатов –глава Кормовского сельского поселения(по согласованию)

	Костенко Марина Ивановна
	-
	ведущий специалист –экономист Администрации Кормовского сельского поселения

Повестка дня :

	1.
	Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения

	2.
	Об утверждении списка целевых должностей.

По первому вопросу слушали: Муштатенко О.И.: «29 сентября состоялся конкурс главы Администрации Кормовского сельского поселения. На должность главы Администрации Кормовского сельского поселения  29.09.2021 года назначен Сикаренко Вячеслав Владимирович.  В связи с чем на основании п. 12.2 раздела 12 порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения. Сикаренко В.В. необходимо исключить из муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2. Исключить из муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения Сикаренко Вячеслава Владимировича в связи с назначением на целевую должность –глава Администрации Кормовского сельского поселения.

Результаты голосования:

«за» -5                     «против»-0                           «воздержался»-0
По второму вопросу слушали: Сикаренко В.В., который представил членам комиссии список целевых должностей, т.е. руководящих должностей в аппарате Администрации Кормовского сельского поселения, а также муниципальном учреждении, планируемых к замещению из муниципального резерва:
1.директор «МКУК Кормовский СДК».
Решили:

1.Информацию принять к сведению.

2.Утвердить список целевых должностей, т.е. руководящих должностей в аппарате Администрации Кормовского сельского поселения, а также муниципальном учреждении, планируемых к замещению из муниципального резерва:
1.директор «МКУК Кормовскуий СДК».
Результаты голосования:

«за» -5                     «против»-0                           «воздержался»-0
Председатель комиссии                                                                                             В.В.Сикаренко
Протокол вела          О.И.Муштатенко